
Městský dům na prodej v Estepona, Estepona 1 400 000 €
Reference: R4914295  Bedrooms: 7  Bathrooms: 4  Plot Size: 112m  Build Size: 451m  Terrace: 69m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento městský dům se nachází v centru města Estepona a nabízí dokonalou kombinaci pohodlí a dostupnos5. Tato
nemovitost se zastavěnou plochou 451,9 m² na pozemku o rozloze 112 m² vyniká blízkos7 místní občanské
vybavenos5, jako jsou obchody, restaurace a pláž. Dům má vlastní garáž a výtah, který spojuje všechna patra a
usnadňuje přístup do každého koutu domu.

Do domu se vstupuje působivým vchodem, kde vás schody a výtah zvou do prvního patra, kde se nachází prostorný
obývací pokoj s jídelnou, jehož součás7 je útulný krb, ideální pro rodinná setkání. Kuchyň je vybavena přilehlou
prádelnou, která poskytuje funkční prostor pro každodenní úkoly. Kromě toho se v tomto patře nachází toaleta a terasa
o rozloze 12 m², která je ideální pro vychutnávání venkovní kávy.
Ve druhém patře se nachází pět ložnic a tři koupelny, které nabízejí velkorysý prostor pro celou rodinu. Každý pokoj je
navržen tak, aby maximalizoval pohodlí a soukromí a zajistil klidné a relaxační prostředí.
Ve tře7m patře se nachází střecha, která zahrnuje hernu a kancelář, ideální pro zábavu a práci z domova. Výrazným
prostorem je terasa se soláriem o rozloze 43 m², kde se nachází gril a soukromý bazén o rozloze 14 m², který je ideální
pro užívání středomořského klimatu. K nemovitos5 patří také soukromá garáž a skladovací místnost o rozloze více než
80 m² v přízemí.

Tento dům se nachází v blízkos5 Orchidária Estepona a má přímý přístup do starého města a k rozsáhlé gastronomické
a zábavní nabídce, kterou centrum poskytuje, stejně jako k pláži a promenádě, které jsou vzdálené 5 minut chůze.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Skladovací místnost 
Solárium 
Herní místnost 
Pokoj 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Městský 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Estepona, Estepona
	1 400 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


